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Indhold

WeAssist™ – breaking the laws of motion: 
Takket være en avanceret algoritme, bliver det 
mærkbart nemmere at køre hospitalssenge – 
faktisk så nemt, at en enkelt person uden videre 
kan flytte en hospitalsseng.

Hospitalernes udfordringer vokser fortsat:  
Demografiske ændringer giver flere patienter 
og samtidig stiger manglen på specialister.

Med andre ord: Arbejdspresset stiger, og 
hospitalerne står over for en stor opgave med 
at frigøre personale, optimere processer og 
samtidig forbedre kvaliteten af arbejdet. Og det 
er lige netop her, WeAssist kan hjælpe.

Et system der ændrer patientomsorg
WeAssist, vores innovative mobilitetsløsning til 
hospitalssenge, er udviklet til at revolutionere 
patienttransport og lette arbejdspresset for 
sundhedspersonalet. Den primære funktion er 
dens evne til at hjælpe dig i enhver kørema-
nøvre – effektivt, som om en anden person 
hjalp dig med at skubbe sengen. 

WeAssist forvandler hele oplevelsen. Og når vi 
siger ”hele oplevelsen”, mener vi følgende:

Forbedringer for sundhedspersonalet
Den ekstra hjælp fra WeAssist™ gør arbejdet 
nemmere og mere ergonomisk for sygeplejer-
sker og portører. WeAssist-løsningen reducerer 
den fysiske belastning, fremmer rygvenlige 
arbejdsstillinger og gør, at du kan tale uhindret 
med dine patienter under sengetransport.

Forbedringer for patienter
Patienter har brug for ro, omsorg og  
kvalitetspleje fra dig som sundhedspersonale 
for at komme i bedring. WeAssist forbedrer 
patienttransporten og minimerer pludselige 
bevægelser under transporten. Med WeAssist 
behøver du ikke anstrenge dig for at styre  
hospitalssengen og kan dermed give dine 
patienter den omsorg, som de har brug for.

Ekspertise fra to specialister
Hvordan skaber man en banebrydende  
innovation? Ved at sætte to globale ledere 
sammen: LINAK®, en af verdens mest frem- 
trædende selskaber inden for elektriske, line-
ære aktuatorløsninger, og TENTE®, en af de 
globale markedsledere inden for mobilitetsløs-
ninger. WeAssist kombinerer den omfattende 
ekspertise fra begge selskaber og sætter helt 
nye standarder inden for mobilitet. Med LINAK. 
Med TENTE. Og vigtigst, sammen.

Find ud af mere på følgende side, eller besøg 
vores website: WeAssist.com/da
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Transport af patienter skal ske 
hurtigt for at holde alt kørende. 
Det kan være hårdt både fysisk og 
psykisk. Her kan WeAssist hjælpe.
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Mindre belastning

Vi hjælper 
gerne!  
Scan QR-koden, og 
kontakt os i dag!

Hospitalssenge er tunge – meget tunge – og det er en stor 
udfordring at flytte dem fra ét sted til et andet, hvis du ikke 
har nogen til at hjælpe dig.

Når du begynder at skubbe til en seng, er din ryg ofte 
overdrevent krum, og dette kan belaste kroppen. Når 
du kører med sengen og kører ned ad en rampe, skal 
du bruge mange kræfter på at afbalancere eller styre 
sengens vægt. Og denne belastning påvirker din ryg,  
dine muskler og led.

WeAssist™ er en effektiv løsning
Mange lande har officielle retningslinjer og anbefalinger, 
der siger, at man skal være to personer om at flytte 
én hospitalsseng. Det er dog ikke altid muligt at følge 
disse retningslinjer, fordi der er mangel på kvalificeret 
arbejdskraft til den stadig stigende arbejdsmængde.  
I disse situationer kan WeAssist™ udgøre det for  
person nummer to.

Sådan virker det
Stå ved sengen, og skub. Trykket, der lægges i, når 
sengen skubbes, registreres med det samme af 
mobilitetsløsningen. Avanceret software tolker signalet 
og sikrer, at WeAssist-systemet giver lige netop dén 
støtte, du har brug for i hver køresituation – uanset, om 
det er op eller ned ad ramper, lige ud, manøvrering eller 
opbremsning.

Systemet giver den nødvendige fremdrift, absorberer 
sengens tunge vægt eller nedsætter hastigheden, når  
der er brug for det.

Forbedret ergonomi
WeAssist forbedrer ergonomien. Vores løsning beskytter 
muskler og led, forhindrer ukorrekt arbejdsstilling og 
gør patienttransport nemmere og mere rygvenlig. I 
stedet for at fokusere på at styre og skubbe sengen, 
kan sundhedspersonalet være nærværende over for 
patienten.

Med  
WeAssist™

Uden  
WeAssist™
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   Hjælp til transport af patienter, takket være 
en smart algoritme

   Nemt at køre op og ned ad ramper

 
   Hjælp til at køre ligeud og omkring hjørner 

   Hurtigere start og opbremsning 

   Aflastning af ryg, muskler og led 

  Mindre indsats nødvendig 

  Forbedret ergonomi 

   Intuitivt at bruge – ingen forudgående 
kendskab

  Spar mere tid 

  Mere fokus på patienten 

  Forbedrede arbejdsforhold 

  Større jobglæde

 

...  for sygeplejersker 
og portører

WeAssist™ er en innovativ  
mobilitetsløsning til hospitalssenge. 
Du kan måske sammenligne det 
med at køre på elcykel: Du skal 
stadig styre og skubbe sengen, men 
du får støtte og hjælp af WeAssist. 
Det bliver meget nemmere at køre 
og styre sengen og meget mere 
behageligt. 

Resultatet er fordele, der i betydelig 
grad forbedrer både patient- 
transport og arbejdsforhold.

 
Prøv WeAssist™  
Kontakt os for et møde! Vores 
eksperter demonstrerer gerne 
mobilitetsløsningen.

Flere fordele... Nogle af  
fordelene

Vi hjælper 
gerne!  
Scan QR-koden, og 
kontakt os i dag!
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Mindre kompliceret

TENTE® Integral  
Ud over et TENTE Integral assist-hjul 
indeholder løsningen også tre TENTE 
Integral-hjul. Hjulene har centralbremse 
og er anerkendte for deres holdbarhed 
og TÜV Süd-certificering.

Manøvrering: Enkelt 
At skubbe en seng med WeAssist 
er helt intuitivt. Ingen træning. Ingen 
instruktioner. Ingen knapper. Bare 
stil dig ved sengen, og skub. Du 
sparer både tid og kræfter og også 
frustrationer.

Interaktion: Perfekt
Den intuitive betjening er gjort mulig 
med kontrolboksen fra LINAK og 
TENTEs Integral assist-hjul.

De to vigtigste systemkomponenter 
er perfekt koordineret og kører lydløst 
i baggrunden. Eller nærmere under 
hospitalssengen. WeAssist-systemet 
skiller sig ikke ud, men blender perfekt 
ind med sengens design.

Sådan virker det: Smart
Den smarte software i kontrolboksen 
fra LINAK registrerer og tolker dine 
bevægelser. Signalerne videresendes 
til Integral assist-hjulet.

Mobilitetsløsningen modtager  
signalerne og leverer omgående den 
nødvendige hjælp til den tiltænkte 
kørehandling.

Support: Med glæde!
Har du spørgsmål til designet eller 
funktionen af WeAssist? Vi hjælper 
hellere end gerne. Bare kontakt os for 
at få support fra vores eksperter:  
WeAssist.com/da/kontakt.

Kontrolboks fra LINAK®

Den smarte software findes i 
kontrolboksen fra LINAK. Boksen 
fås i forskellige effektniveauer og 
med en lang række funktioner.

TENTE® Integral assist
Ét af de fire hjul er et TENTE® 
Integral assist-hjul med 
intuitiv kørehjælp. Hjulet 
har en diameter på 150 
mm og fås med central- og 
retningsbremse.

Batteri fra LINAK®

LINAK Li-Ion-batteriet har indbygget 
oplader. Batteriet er nemt at klikke på 
og af. Det kan også stakkes for øget 
kapacitet.

“Det kræver ingen uddannelse at køre en 
seng med WeAssist. Du skal bare skubbe.”
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Fra det virkelige liv

Vi kunne blive ved med at fortælle om alle 
de fantastiske fordele ved WeAssist™, men i 
stedet vil vi give ordet til dem, der har oplevet 
det banebrydende system i deres daglige 
arbejde: Sygeplejersker og portører.

Gør WeAssist en forskel for transporten 
af patienter? Hvordan er køreoplevelsen? 
Hvordan føles det at få hjælp under kørslen? 
Har systemet nogen effekt på ergonomien? 
Vores hverdagshelte har svarene. Lige til 
sagen – fra det virkelige liv.

Vi hjælper 
gerne!  
Scan QR-koden, og 
kontakt os i dag!

“Du behøver ikke bruge 
så mange kræfter som 

normalt, og du læner dig 
ikke længere op ad sengen 
med hele din vægt. Du kan 
virkelig mærke en forskel.” 

Anushka Hünecke 
Sygeplejerske

“Det var så meget nemmere og 
så meget mere behageligt, fordi 
hjulet forstod straks, hvad jeg 
ville. Jeg er så begejstret!” 
Jana Lück 
Sygeplejerske

“Systemet giver dig følelsen 
af, at du ikke er alene om at 
køre sengen. Det erstatter 

effektivt den anden hjælper.”  
Sylke Förster 

Operationssygeplejerske

“Det tager kun ganske kort tid at 
vænne sig til det, fordi man er vant 

til noget andet, men så finder  
man ud af, at man bare skal  
give et lille skub, og så kan  

man mærke hjælpen.” 
Chris Förster 

Sygeplejer

“At bremse; jeg kunne godt 
lide, at den automatisk gen-

kendte inden for få sekunder, 
at jeg kørte nedad.”  

Deniz Altunordu 
Ambulantsygeplejer
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Sammen opnår  
vi mere
Udviklingen af WeAssist™ er ikke kun en milepæl, men et stærkt samarbejde  
mellem vores to selskaber: LINAK® og TENTE®. Sammen har vi bragt  
WeAssist fra koncept til virkelighed. 

Det er her vi stammer fra.
Vi oplever konstant vækst 
i denne region og udvider 
vores produktsortiment for at 
imødekomme de forskellige 
krav og ønsker fra 
vores kunder.

I denne region er vi vel 
etablerede og udnytter vores 
styrker til effektivt at betjene 
det dynamiske og hurtigtvok-
sende marked. Vi fokuserer 
på banebrydende udvikling 
og skræddersyede løsninger 
og prioriterer altid samarbej-
det med vores kunder.

USA

Vi udvider løbende vores 
tilstedeværelse på det  

nordamerikanske marked ved 
at tilbyde smarte løsninger, 

der er skræddersyet til at 
opfylde landespecifikke krav 

og vækstmuligheder.

Europa
Asien og  

Stillehavsområdet

LINAK og TENTE er repræsen-
teret i hele verden. Vi forstår de 
lokale behov og tilbyder skræd-
dersyede løsninger, der opfylder 
de forskellige landes ønsker.

Læs mere
Scan QR-koden for at få hele 
historien om vores to selskaber.

LINAK blev grundlagt i 1907 
og TENTE i 1923. Sammen 
repræsenterer vi mere end 100 
års erfaring og knowhow.

Vores stærke salgssucceser 
understreger vores førende 
markedspositioner og det høje 
innovationsniveau hos både 
LINAK® og TENTE®.

Vores udvikling er kun mulig, 
fordi vores medarbejdere udviser 
et utrætteligt engagement. De 
udgør vores samlede ekspertise, 
passion og innovation i begge 
selskaber.
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Grundlagt

Medarbejdere

Datterselskaber

Omsætning
Dobbelt op på alt det gode
Som en del af udviklingen er begge selskaber gået 
til bordet med værdifulde synergier og masser af 
ekspertise: LINAK er et førende selskab inden for 
elektriske lineære aktuatorer til brug i applikationer 
til sundhedsvæsnet. TENTE er en global markeds-
leder inden for hjul til hospitals- og plejesenge.

Selskabernes samlede ekspertise og vores mange 
års erfaring inden for sundhedssektoren afspejles 
i WeAssist™-systemets innovative og velfungeren-
de funktioner.

Maksimum pålidelighed
LINAK og TENTE står konsekvent for de højeste 
standarder inden for kvalitet, pålidelighed og unik-
ke produkter. Disse egenskaber har påvirket alle 
aspekter af vores samarbejde og sikret et slutpro-
dukt, der imødekommer de strengeste krav: Jeres.
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